
期日 令和 3年5月5日(祝水) 予備日

第１試合 ： 9 ： 00～ 球場：岩瀬スポ－ツ公園ソフトボ－ル広場 【 A ・ B 】

0

0

0

7

7

9

2

7

4

試合方法（トーナメント方式）
✫ 試合時間 (70分) を過ぎて新しいイニングに入らない。
✫ ４回１０点・５回以降７点以上の差が生じた時はコ－ルドゲ－ムを採用する。
✫ ７回終了時・制限時間終了後同点の場合は抽選により勝敗を決定する但し決勝戦は除く。
✫ シ-トノックは一回のみとする

※優勝・準優勝・参位・四位4チームは、5月30日（日）～6月6日（日）大沢野多目的・西大沢球場で行われる
　　富山県全日本一般男子加盟支部対抗大会に、富山市代表として出場することが出来る。
※前年度県大会で中川自動車工業クラブ準優勝推薦シードされる。【 抽選会 5月15日(土)13時40分～ 】

※連絡先
富山市ソフトボール協会 事務局長島田博昭　【 090 - 2129 - 8605 】

全日本一般男子大会兼協会加盟支部対抗富山市予選大会

18

✫

✫

✫

優 勝

準優勝

参 位

岩
瀬
倶
楽
部

参 位

　岩瀬倶楽部

　ＢＡＮＢＡペガサス

　中川自動車工業クラブ

　もりりん✫

5 　もりりん

　ＢＡＮＢＡペガサス

A 3

3 　岩瀬倶楽部

B 1

4 　アライドマテリアル
B 2

1  中川自動車工業クラブ

A 2

 山室中部

2 A 1


